

Rozpočet ELI

STAVBA: Rekonštrukcia interiéru budovy krajskej prokuratúry Košice

SÚBOR: ELI - elektroinštalácia

OBJEDN: Krajská prokuratúra Košice, Mojmírova 5, 041 62 Košice

MIESTO: MOYZESOVA 17, KOŠICE

Rozpočet materiál - silnoprád

CENNÍ	NÁZOV	ŠPECIFIKÁCIA		M.J.	MNOŽSTVO			j. cena	ROZPOČET		
					podľa proj.	podľa dodatku	rozdiel		podľa proj.	podľa dodatku	rozdiel
1	SVIETIDLO	Led panel 2 v 1 do kazetoveho stropu aj nad omietku Kryst 60x60 36W		ks	160	160	0	36,20	5792	5792	0
2		Svietidlo stropné/nástenné		ks	29	35	6	16,56	480,24	579,6	99,36
3		Núdzové svietidlo		ks	3	3	0	20,64	61,92	61,92	0
4	Kábel	CYKY	5x2,5	m	150	150	0	1,66	249	249	0
5			5x1,5	m	50	226	176	1,1	55	248,6	193,6
6			3x2,5	m	300	590	290	1,1	330	649	319
7			3x1,5	m	800	800	0	0,74	592	592	0
8		CHKE-R-j	5x6	m	45	61	16	3,50	157,5	213,5	56
9			5x1,5	m	140	250	110	1,20	168	300	132
10			3x1,5	m	350	590	240	1,01	353,5	595,9	242,4
11		CHKE-R-o	3x1,5	m	50	120	70	1,01	50,5	121,2	70,7
13		CHKE-R	6.	m	45	70	25	2,02	90,9	141,4	50,5
14	Zväzkový držiak Grip OBO 2207028 15x 3x1,5 (2207028)			ks	200	200	0	0,69	138	138	0
15	Spínač	jednopolový	radenie 01	ks	4	4	0	2,58	10,32	10,32	0
16		lustrový	radenie 05	ks	36	36	0	3,86	138,96	138,96	0
17		striedavý	radenie 06	ks	4	4	0	3,22	12,88	12,88	0
18		křížový	radenie 07	ks	3	3	0	5,06	15,18	15,18	0
19		SO SENZOROM POHYBU	360° stropný (frekvenčné)	ks	11	12	1	23,46	258,06	281,52	23,46
20		SO SENZOROM POHYBU	180° - nástenný	ks	4	2	-2	19,37	77,48	38,74	-38,74
21	Zásuvka	jednoduchá	v 3-rámčeku resp. 4-rámček = 3x zas + RJ45	ks	111	268	157	4,14	459,54	1109,52	649,98
22		Dvojnásob.s natoč.dutinou	resp. 2x jednoduchá v 2-rámčeku	ks	31	37	6	5,98	185,38	221,26	35,88
23	PC+interne	2xRJ45		ks	37	37	0	8,61	318,57	318,57	0
23		2-rámček	počet overiť na stavbe	ks	10	10	0	1,56	15,6	15,6	0
23		3-rámček	resp. 4-rámček podľa riadku 23	ks	37	37	0	2,30	85,1	85,1	0
24	Krabica	prístrojová	hlboká	ks	241	301	60	0,74	178,34	222,74	44,4
25		rozvodná	univerzálna hlboká zápusťná	ks	10	10	0	0,60	6	6	0
26		rozvodná	ACDUR	ks	10	10	0	2,25	22,5	22,5	0
27	SVORKA		WAGO 2054485 3x1,5-2,5	ks	100	176	76	0,18	18	31,68	13,68
28			WAGO 273-255 5x2,5	ks	100	570	470	0,23	23	131,1	108,1
29	PÁSKA	sťahovacia na káble		ks	30	30	0	0,09	2,7	2,7	0
30							0				

72		Istič/230V	10A/6kA/1C			ks	1	1	0	4,14	4,14	4,14	0
73		Montáž				ks	1	1	0	3,59	3,59	3,59	0
74													
75	PRN-2	dozbrojenie											
76		Istič/230V	10A/6kA/1C			ks	1	1	0	4,14	4,14	4,14	0
77		Montáž				ks	1	1	0	3,30	3,3	3,3	0
78													
80	PRN-3	dozbrojenie											
81		Istič/230V	10A/6kA/1C			ks	1	1	0	4,14	4,14	4,14	0
82		Montáž				ks	1	1	0	3,59	3,59	3,59	0
83													

84

Práce a materiál navyč - položky nezahrnuté v pôvodnom rozpočte

85	NÁZOV	ŠPECIFIKÁCIA	M.J.	POČET				ROZPOČET		
				podľa proj.	podľa dodatku	rozdiel	j. cena	podľa proj.	podľa dodatku	rozdiel
87	Kábel FTP cat. 7		m	0,000	205,000	205,000	4,11	0	842,55	842,55
88	Kábel CYA 6mm		m	0,000	30,000	30,000	2,30	0	69	69
89	Kábel medený uložený pevne, v SDK strope		m	0,000	927,000	927,000	1,93	0	1789,11	1789,11
90	EATON istič C10/1		ks	0,000	30,000	30,000	4,52	0	135,6	135,6
91	EATON istič C16/1		ks	0,000	8,000	8,000	4,91	0	39,28	39,28
92	EATON istič C16/3		ks	0,000	4,000	4,000	13,94	0	55,76	55,76
93	EATON istič B25/3		ks	0,000	3,000	3,000	13,99	0	41,97	41,97
94	EATON istič B50/3		ks	0,000	1,000	1,000	32,12	0	32,12	32,12
95	EATON IS-40/3		ks	0,000	2,000	2,000	20,33	0	40,66	40,66
96	EATON IS-63/3		ks	0,000	1,000	1,000	22,17	0	22,17	22,17
97	EATON prepäťová ochrana B+C SPBT12-280/3		ks	0,000	3,000	3,000	136,06	0	408,18	408,18
98	Spotrebný materiál - uchytačacie pasky, izolačné pasky, šruby do elektroinštalačnej krabicky, prepojenie jednotlivých komponentov v rozvádzačoch, dutinky		kpl	0,000	1,000	1,000	520,00	0	520	520
99	EATON prúdový chranič s ističom 16/1N/C/003		ks	0,000	34,000	34,000	77,68	0	2641,12	2641,12
100	Konektor KEYSTONE cat. 7A		ks	0,000	84,000	84,000	14,84	0	1246,56	1246,56
101	Skrutka do sadr. hmoždiny		ks	0,000	570,000	570,000	0,03	0	17,1	17,1
102	Hmoždina do sadrokartónu		ks	0,000	570,000	570,000	0,39	0	222,3	222,3
103	Prepojovacia lišta 2 pólová 63A 100cm		ks	0,000	4,000	4,000	26,72	0	106,88	106,88
104	Prepojovacia lišta 3 pólová 63A 100cm		ks	0,000	2,000	2,000	29,58	0	59,16	59,16
105	Koncová záslepka track lišty		ks	0,000	5,000	5,000	0,66	0	3,3	3,3
106	Montážna sada - uchyť na track lištu + oceľové lanko		ks	0,000	30,000	30,000	3,67	0	110,1	110,1

107	Dodatočný projekt núdzového osvetlenia:											
108	Núdzové svietidlo LED nástenné				ks	0,000	6,000	6,000	15,6	0	93,60	93,60
109	Núdzové svietidlo LED stropné				ks	0,000	10,000	10,000	15,6	0	156,00	156,00
110	Natiahnutie kábeláže stropom, prierez 1,5mm				ks	0,000	160,000	160,000	2,21	0	353,60	353,60
111	Náklady na dopravu a zabezpečenie materiálu				ks	0,000	4,000	4,000	13,00	0	52,00	52,00
112	Núdzové svietidlo EATON FlexiTech ED AT				ks	0,000	16,000	16,000	77,07	0	1233,12	1233,12

Rozpočet pôvodný	Rozpočet podľa dodatku	Rozdiel celkom celkom
#####	32 420,90	#####